PREGÃO ELETRONICO N° 2021.09.29.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.09.29.01, cujo objeto é o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO,
MANUTENÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO NA
PLATAFORMA WEB, COMPREENDENDO OS MÓDULOS INTEGRADOS NO
ÂMBITO FISCAL, CONTÁBIL, ATUARIAL DE GESTÃO E CONSULTORIA
PREVIDENCIÁRIA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL., bem como, o Parecer
Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município
atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is)
abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal
n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALORTOTAL

1 WELLINGTON MOREIRA
CÉSAR-ME 23.936.787/0001-01 R$ 167.500,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Pub!ique-se.

CAUCAIA/CE, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

IMIRELA ZARANZA DE SOUSA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

CAUCAIA/CE

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - Caucaia
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 33428004

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.29.01

,iÀ#

o
Ui
O

VENCEDOR: WELLINGTON MOREIRA CÉSAR

01

ESPECIFICAÇAO
DESENVOLVIMENTO DO SISTEMA
DE GESTÃO PREVIDENCIÀRIA
PRÓPRIO, COMPREENDENDO OS
MÓDULOS INTEGRADOS NO
ÂMBITO FISCAL, CONTÁBIL,
ATUARIAL DE GESTÃO E
CONSULTORIA PREVIDENCIÀRIA,
ATENDENDO AOS MÓDULOS
ABAIXO:

a) Folha de Pagamento;
Simulação
aposentadoria;
Perícia médica;
Acompanhamento
processos;
Censo previdenciário;

b)

c)
d)

de

de

e)
Prova de Vida.

UNID. QUANT. MARCA V. UNIT

MANUTENÇÃO E CUSTOMIZAÇÃO
DO SISTEMA DE GESTÃO
PREVIDENCIÀRIA.

SERVIÇO 01 MP R$ 95.500,00

V.TOTAL

R$ 95.500,00

02 MÊS 12 MP R$ 6.000,00 R$ 72.000,00

VALOR TOTAL 167.500,00

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - Caucaia
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 33428004

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.09.29.01

VENCEDOR: WELLINGTON MOREIRA CÉSAR

. . « Paia3eCompíasdoOo»«nofe<íe?3i .
•  ̂ • l  , '  . *

MIWilHBOQACCUWUMMl ,
. Compras.goy.br * *.•’

ftaãfi*. 02 d« o» 2821

• MINtSTÊRIÒ DA ECONOMIA ■/ ; • .... MAKA.ieOHtZ MSKAW0A SSWH

- • - ' ■ i  Servtços do Governo ,j . Vplrar para Área de Trabalho j  Sair.* * SJASü - AmUente PiuduçJo

OPregào Eletrônico ̂

PREFEITURA. MUfíICIPAL 06 CAUCAI6

Termo de Hontologaçio do Pre^èo Eletròníci
N« «501/2021 iSRPj

Às 15; 51 horas do &■* 33 d« novembro d’
202i.09.29.31, Preglo r» 92901/2021.

2021, #pít corstetid» * rejj;«rd ss« dos «tos proceflimert»-*, • 5f-d*d# competente, 5f. VANIA ÂNGELO MOREIRA, HOMOLOüA ■ tdjudicsçío r*f«r*nt« se Processo n®

A

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - Caucaia
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 33428004